
     NADĚJE pro všechny, z. s. 

 R O Č N Í K  V I I I .  /  Č . I I I                          B Ř E Z E N  2 0 2 0  

 NADĚJáčEk 

kontakt:  info@nadejeprovsechny.cz  /  www.nadejeprovsechny.cz  /  tel.: +420 603 824 534   /  číslo účtu: 218332200/0300 

Děkujeme městu OSTRAVA za podporu celoroční činnosti i v roce 2020. Jsme rádi, že jsme   

v loňském roce mohli  městu jeho vstřícnost k neziskovým organizacím oplatit vystoupením naší 

kapely Mentallica, při slavnostním  rozsvícení vánočního stromku na Prokešově náměstí. 

URČENO PRO SRDCAŘE 

Březen ze začátku vypadal slibně. Vernisáž fotek v Lázních Klimkovice spolu s vystoupením Mentallicy   

a vydařená oslava narozenin (o tom více na straně 4). Situaci následně zkomplikovala celosvětová pandemie.   

V rámci opatření vydaných vládou jsme museli zrušit nejen naše pravidelná úterní setkávání, ale také dvě   

významné akce, a to ples a pobyt v lázních Velké Losiny.           

Nic  není ztraceno!  Domluvili jsme u obou akcí náhradní termín:       

Ples Naděje se uskuteční 6. 11. 2020  a pobyt  v lázních ve Velkých Losinách v období podzimních 

prázdnin 28. - 31. 10. 2020.                

Věřme společně, že se situace do té doby uklidní a my budeme moci strávit spolu chvíle veselé i relaxační. 

To, že se nemůžeme momentálně scházet však neznamená,   

že zahálíme! Ve čtvrtek v odpoledních hodinách se na   

facebookových stránkách Naděje i na stránkách webových 

objevilo následující oznámení: 

Nadějáci pozor!!!! 

Prababička Šílené Větve volá o pomoc!! 

Jmenuje se Šílená Pravětev a chystá se s vámi spojit! 

Sledujte stránky a fb Naděje, abyste získali odkaz, přes který se 

bude v úterý 31.3. v 17 hod. vysílat živě!!! 

A kdo to nestihne nebo na to zapomene, utečou mu   

   tajné táborové informace!! 

Děkujeme i firmě CEMDEST  za 
jejich finanční podporu, vážíme 
si jí a pro nás je i zavazující, 
vzhledem k další vzájemné 
spolupráci. 

 



STRANA               2 

kontakt:  info@nadejeprovsechny.cz  /  www.nadejeprovsechny.cz  /  tel.: +420 603 824 534   /  číslo účtu: 218332200/0300 

 

V březnu máme spoustu osla-

venců. Zajisté jste si už sami 

spočítali, že plných pět členů 

od nás dostává gratulaci :) 

Svou oslavu stačil stihnout se 

svými kamarády pouze Tomík. 

Hanka 
Zdeněk  

Tomáš K. 
 Eva  

Honza Z. 

Vzhledem k složité situaci v republice, kdy je zakázána 

veškerá spolková činnost, zkusíme si aspoň připomenout, 

co v minulosti prožívali spolu s námi naši oslavenci :) 

Představíme prvního oslavence Tomáše 

neboli Tomíka alias Konyho. Sportovec   

každým coulem, lyžuje, potýká se   

i s golfovou holí a působí také v hudební 

skupině Mentallica. Umí se také  převtělit 

do hereckých rolí v našich divadelních 

představeních. 

Zdenda je výborným hráčem v kostkách, 

je to jeho velmi oblíbená hra :) Zažil   

s kamarády již řadu akcí nejen na táboře, 

ale i na našich Rodinných olympiádách. 



STRANA               3 

kontakt:  info@nadejeprovsechny.cz  /  www.nadejeprovsechny.cz  /  tel.: +420 603 824 534   /  číslo účtu: 218332200/0300 

 

Eva je soutěživá, s nadšením se zapojuje 

do pohybových her a plně se vždy soustře-

dí na děj táborového programu. Společen-

ství kamarádů je pro ni velmi důležité. 

Hanka je dlouhodobou členkou, ráda si po-

vídá, ale i dobře naslouchá, umí se zapojit  

do pohybových aktivit. Ochotně pomáhá. 

Honzík je hodný kluk, vždy dávající   

najevo, jak má rád taťku s mamkou,  

 a k tomu má jednu největší lásku - hudbu, 

kterou vám prostřednictvím hry na   

akordeon potěší srdéčko :) 



      JAK NÁM MŮŽETE POMÁHAT?     - finančním darem na účet  218332200 / 0300  
                                             * STÁT SE ČLENY KLUBU PŘÁTEL NADĚJ  
     *      NAKUPOVAT PŘES INTERNETOVÝ PORTÁL GIVT:  Nebude Vás to stát ani korunu, jen 
pár vteřin Vašeho času, při nákupu označíte náš spolek v seznamu neziskových organizací.      
                  NEVÁHEJTE NÁS KONTAKTOVAT  -  PORADÍME  :)    

STRANA               4 

kontakt:  info@nadejeprovsechny.cz  /  www.nadejeprovsechny.cz  /  tel.: +420 603 824 534   /  číslo účtu: 218332200/0300 

Významné narozeniny, snad můžeme prozradit, že své 

již třicáté, v březnu oslavil náš Tomík,  řečený Kony. 

Sešli jsme se v prostorách restaurace Bowling Sky,   

kde jsme nejen mohli Konymu poblahopřát, předat 

dárky, dát si něco malého k pití, ale také si společně 

zahrát bowling. Urputný boj probíhal na čtyřech   

drahách, zaházeli jsme si všichni až až... 

Celá akce se moc podařila, a už se těšíme na další   

podobné setkání, neboť i příští narozeniny (a že jich 

nebude málo) se budou slavit zde. 

Vzájemná spolupráce na projektu Pomáháme fotogra-

fiemi pokračuje a v prostorách lázní Klimkovice   

v současné době probíhá výstava fotografií dalšího   

ročníku, tentokrát na sportovní téma. 

Instalaci zajišťovaly nejdříve dvě členky naší VR,   

následně jim přijeli helfnout další dva pomocníci.   

Jak se ukázalo příprava a výběr fotografií zaberou více 

času, než jsme si původně mysleli.  

Druhý den večer proběhlo zahájení vernisáže, zahrála 

Mentallica a vystoupila i skupina Rytmy, slyšeli jsme 

nové skladby a písně, atmosféru naši diváci zajistili 

skvělou, nu a Mentallica se  rozezpívala tak, že téměř 

nebyla k zastavení:             

„A tak je to spravne, tak to ma byt!!¨ :) 

  

Všechny krásné fotografie byly pečlivě nainstalovány :) 

Oslavenec a jeho speciální hod „holubička“ 

 

Všichni členové kapely hráli s plným nasazením :) 

Holky v akci... 

Kluci v akci... 


